Et coram officio presentis castrensis capitanei Branschen presentis reuisione an  
in hac uoluntate exceptionem allegacionem motum et pellos dillatios  
cuicunq; alij in consensum totu remedijs et defensus legalibus impie  
dimentis se et suos fauores uti adhibendo et abrenouando hac  
sua presentis personali recognitione in premissis mediantes.

# Olshenski

# Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens  
Nobilis Paulus olim Laurentij mioroski nomine Nobilis Andree Iner  
mioroski filij sui a quo pacem carere sanus mente et corpore exorsu  
tam recognouit Quia Nobilis Martino olim Nicolai Olshenski ob  
ligationem tenens in immobilibus in hunc mioroski antiqua sitta  
memorato Nobili Andree filis suo per Nobilem Albertum olim Dan  
tholomei Olshenski et uxorem eius in novem floren poloniam  
Coram actis presentibus inscriptam cum omnimoda potestate eius  
modi inscriptionis sicut ac parata submissio possessione  
iuricio ne leuicione ac testamentis in originali inscriptione  
contentis cedit et auferendit submissioem illi exorsu  
per mitem et Nobilem duos officis acceptans admittendo

# Mierzwinski

# Demissio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens  
Nobilis Bartholomeus olim Mathie mioroski sanus mente et  
corpore exorsu pacem recognouit Quia Nobili Andree filis Pauli  
mioroski et eius posteris obligationem suam tenens in immobilibus  
in hunc mioroski antiqua sitta sibi recognosens per Nobilem Paulum  
olim Andree mioroski in septem floren poloniam Coram actis presentibus  
cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sicut ac parata submissio  
sine possessione et liquentis in originali inscriptione contentis demittit  
omnes et integram sui suam sibi aduersus seorsu in persona eius  
et fauorum ipsius plenarie transferat et transfundit submissioem  
illi exorsu per mitem et Nobilem officis acceptans admittendo.

# Brzozowski

# Quietatio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branschen presentis comparens  
Nobilis Mathias olim Mathie Brzozowski sanus mente et corpore exorsu  
pacem recognouit Quia sibi Nobili Albertus filius Joannis Brzozowski  
ex obligatione bonorum immobilium in hunc Brzozowo antiqua sittom  
sibi recognosens per Nobilem Joannem olim Thomae Brzozowski in decem  
floren poloniam Coram actis presentibus inscripta emendando sui suam perpetu  
um a Nobili Joanne Brzozowski quod sitta eandem sumam exorsu per  
soluit ideo tam quietat inferentem casat et de bonis exorsu uti legitime  
iuris quod sitti concedendit.